MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Sabinete dc Prefeito -

OFÍCIO Nº 3837/2023 Em 05 de o.tubro ce 2023.

Cêmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 10971.2023 de 20/10/2023 16:42
Cozumento: Correspondência Recebisa nº 10971/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNIT-PIC DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINEE
Cestinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

ÃO
ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidenre da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos resperosos cumprimenros, em resposra
às Indicações nº 692/2023 e nº 693/2023, ce autoria dc vereadora LUNA MEYER, sobre o
assunto. informamos, conforme manifestação prestaca pela Secretarz Municipal de
Obras e Serviços Públicos, local limpo.

Na oporiunidace, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atencicsaments,

/ NM
RENATO “ONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

NS 1500/2023
NS 11503/2023